dell’impresa    

con sede a    

In via/piazza    

con partita IVA  e codice fiscale  

telefono n.  PEC:  

essendo stato invitato a presentare offerta per l’affidamento dell’intervento in oggetto,  

OFFRE: 

sull’importo a base di gara di 408.529,66 (quattrocentottomilacinquecentoventinove virgola sessantasei) EUR, il 
seguente ribasso percentuale: 

(in cifre)         ,    %        

(in lettere)  

e, DICHIARA: 

che, ai sensi dell’art. 108, co. 9, del D.lgs. n. 36/2023, gli oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in